重庆数智产业园建设实业有限公司
关于办公固定资产报废处置竞拍的公告

根据国有资产管理相关规定，我司拟对一批电脑、复印机、空调等废旧办公固定资产进行报废回收处置，特向符合资格条件的回收商询价。
一、项目内容
目前我司拟实施对192项办公固定资产报废（详见附件），主要涉及电脑（硬盘不处置）、笔记本电脑（硬盘不处置）、打印机、碎纸机、扫描仪、相机、复印机、无人机、空调、档案柜、餐桌等。
二、报价人资格要求
须具有合法经营权的工商企业，包括相应的营业执照、法人身份证等资料，符合法律法规的相关规定。
三、竞价流程
1.意向竞买方先进行报名登记，并于2023年12月26日至12月28日下午17：30前发送该单位相关资质证明材料（电子版）至电子邮箱：317679344@qq.com
2.我司通知符合资质要求的各意向竞买方携带该单位的营业执照复印件并加盖公章以及本人身份证原件及复印件、法人代表委托书原件等资料到现场进行查验实物及估价。
现场查验时间：2023年12月29日上午9：30至11：30
地点：重庆市巴南区界石镇标准厂房公寓
3.竞买方进行报价及开标。
竞买方于 2023年12月29日现场查验后，即可采用我司定制的报价单进行现场报价，内容不得涂改，并于当日集中开标，开标由我司相关人员及各竞买方统一公开拆封报价单，按“价高者得”的原则确定该项目的回收单位。
开标时间：2023年12月29日上午11:50。
四、结果公布
竞价结果于开标现场公布，并将通过重庆数智产业园建设实业有限公司网站进行公示,公示期3个工作日。
五、其他说明
1.回收单位应在确定成交后2个工作日内付款，款项经确认后，方可进行拆解、搬运等处置工作。处置工作须在付款后3个工作日内完成。
2.回收单位对回收、拆除、搬运、处理过程中的所有费用及风险自行承担。回收单位必须遵守国家有关环保等法律法规，否则，造成环境危害由回收单位承担全部责任。
3.回收单位若损坏处置资产以外的设备、设施，或因处置发生任何事故，须负责维修或赔偿。
4.回收单位在拆解、搬运完成后要对施工现场进行清理，恢复原貌。
特此公告

[bookmark: _GoBack]2023年12月26日
附件：
	重庆数智产业园建设实业有限公司
报废处置办公固定资产统计表

	序号
	固资类别
	固定资产名称
	资产数量
	资产状态
	备注

	1
	电子设备
	台式电脑
	93
	达报废年限

	2
	电子设备
	笔记本电脑
	9
	达报废年限

	3
	办公设备
	惠普彩打
	1
	达报废年限

	4
	办公设备
	双面扫描仪一台
	1
	达报废年限

	5
	电子设备
	投影机电动幕布
	1
	达报废年限

	6
	电子设备
	数码相机
	2
	达报废年限

	7
	电子设备
	音响设备一套
	1
	达报废年限

	8
	电子设备
	复印机
	4
	达报废年限

	9
	电子设备
	空调
	3
	达报废年限

	10
	电子设备
	打印机
	10
	达报废年限

	11
	办公设备
	档案柜
	5
	闲置

	12
	办公设备
	餐桌
	10
	闲置

	13
	办公设备
	碎纸机
	3
	闲置

	14
	办公设备
	餐桌椅子
	48
	闲置

	15
	机器设备
	无人机
	1
	闲置

	合计
	192

1